МЕСТНАЯ АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ СОСНОВСКОЕ
Санкт-Петербург

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
«01» декабря 2016 года                                                                                                № 02-01-89

	Об определении органа внутреннего муниципального финансового контроля муниципального образования Муниципальный округ Сосновское, осуществляющего контроль в сфере бюджетных правоотношений и в сфере закупок

В соответствии со статьями 265, 269.2 Бюджетного кодекса Российской Федерации, статьей 99 Федерального закона от 05.04 2013 № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд», Уставом муниципального образования Муниципальный округ Сосновское и Решением Муниципального Совета муниципального образования Муниципальный округ Сосновское от 13.11.2013 № 59 «Об определении органа местного самоуправления, уполномоченного на осуществление нормативно-правового регулирования в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения муниципальных нужд»

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Определить в качестве органа внутреннего муниципального финансового контроля муниципального образования Муниципальный округ Сосновское, осуществляющего полномочия по внутреннему муниципальному финансовому контролю в сфере бюджетных правоотношений и полномочия по контролю в сфере закупок, предусмотренные статьей 99 Федерального закона от 05.04.2013 № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд», должностное лицо - Главного бухгалтера Местной Администрации муниципального образования Муниципальный округ Сосновское;
1. Ознакомить Главного бухгалтера Местной Администрации муниципального образования Муниципальный округ Сосновское с настоящим Постановлением под роспись;
1. Настоящее Постановление вступает в силу со дня его подписания;
1. Со дня вступления в силу настоящего Постановления признать утратившим силу Постановление Местной Администрации муниципального образования Муниципальный округ Сосновское от 06.03.2014 № 01-14-18 «Об определении органа внутреннего муниципального финансового контроля Местной Администрации муниципального образования Муниципальный округ Сосновское, осуществляющего контроль за соблюдением требований Федерального закона от 05 апреля 2013 года № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд»;
1. Контроль исполнения настоящего Постановления оставляю за собой.

Глава Местной Администрации
муниципального образования
Муниципальный округ Сосновское                                                                         И. В. Грицак

Исх. № 03-57-581 от 06.12.2016 г.